
Uchwała Nr XXXII/721/2001 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 25 października 2001 roku. 
 
w sprawie: zmniejszenia limitu wydatków na zadaniu inwestycyjnym ujętym w wieloletnim programie inwestycyjnym 
oraz zmiany przeznaczenia środków. 
 
 

Działając na podstawie art. 35 ust. l ustawy z dnia 10 maja 1990 r. - przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych /Dz. U. nr 32 poz. 191 z późn. zmian./, art. 
110 ust. 4 i art. 128 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 155 póz. 
1014 z późn. zmian./ oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / tekst jednolity z 1996r. 
Dz.U. Nr 13 poz. 74 z późn. zmianami/.  
  
  

Rada Miejska w Gliwicach 
  

 na wniosek Zarządu Miasta Gliwice 
  

 uchwala:  
  

1. W załączniku nr 1 do uchwały Rady Miejskiej Nr XXV/558/2001 z dnia 11 stycznia 2001r. w sprawie 
Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2001 - 2004 oraz w załączniku nr 2a i 2b do Uchwały Rady 
Miejskiej Nr XXVI/585/2001 z dnia 22 lutego 2001r. w sprawie budżetu miasta na prawach powiatu 
Gliwice na 2001r. zmniejszyć limity wydatków zadania inwestycyjnego ujętego w wieloletnim programie 
inwestycyjnym pn. "Modernizacja szkół podstawowych" o kwotę 116.530,-zł.  

2. Dokonać przeniesień środków w budżecie miasta na prawach powiatu - Gliwice w 2001 r. poprzez 
przeniesienie wydatków między działami, rozdziałami, paragrafami i zadaniami, jak następuje:  

Dz. Rozdz. § Nazwa Nr 
zad. Zmniejszyć Zwiększyć

801     Oświata i wychowanie   187.150,- 175.687,-

80101   Szkoły podstawowe 
Urząd Miejski   116.530,- 95.758,-

4210 Zakup materiałów i wyposażenia     19.722,-

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek     76.036,-

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych   116.530,-  

80102 

6060/01/ED 
Szkoły podstawowe specjalne 
Urząd Miejski     2.880,-

Zakup materiałów i wyposażenia     2.880,-
80110 4210/P Gimnazja 

Urząd Miejski     9.309,-

Zakup materiałów i wyposażenia     9.309,-
80120 4210 Licea ogólnokształcące 

Urząd Miejski     13.686,-

Zakup materiałów i wyposażenia     4.655,-
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek     9.031,-80130 4210/P 

Szkoły zawodowe 
Urząd Miejski   70.620 54.054,-

4210/P Zakup materiałów i wyposażenia     13.973,-

  

  

4240/P Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek     40.081,-



Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych   70.620,-    

6060/P1ED 
Edukacyjna opieka wychowawcza     11.463,-

85404   Przedszkola 
Urząd Miejski     8.583,-

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek     8.583,-

85404 4240 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne 
oraz inne poradnie specjalistyczne 
Urząd Miejski 

    2.880,-

854 

  4210/P Zakup materiałów i wyposażenia     2.880,-
O g ó ł e m :   187.150,- 187.150,-

3. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta.  
4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

  
(-) Przewodniczący

Rady Miejskiej w Gliwicach
Zdzisław Goliszewski

 
Uzasadnienie  

 
    Przeniesień dokonuje się w celu zakupu sprzętu komputerowego do pracowni internetowych w liceach 
ogólnokształcących, szkołach zawodowych oraz w przedszkolach miejskich - jako pomoc naukowa dla klas zero 
a także dla księgowych tych jednostek w związku z obowiązkiem elektronicznego przekazu ZUS. 
 


